
9449 - WYP
Vestník č. 136/2018 - 11.07.2018

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Trnava
IČO:  00313114
Hlavná 1, 917 71 Trnava
Slovensko
Kontaktná osoba: JUDr. Radoslav Bazala
Telefón: +421 333236101
Email: radoslav.bazala@trnava.sk
Fax: +421 333236400
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://trnava.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://josephine.proebiz.com

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
http://josephine.proebiz.com
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  http://josephine.proebiz.com

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
územná samospráva

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
územná samospráva

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Rekonštrukcia strechy telocvične ZŠ M. Gorkého v Trnave
Referenčné číslo:  ÚTVO 33111/2018/Baz

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45261100-5

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Rozsah predmetu zákazky je riešený v projektovej dokumentácii realizačný projekt stavby Základná škola M. Gorkého v
Trnave rekonštrukcia strechy telocvične, spracovanej projektantami Ing. Marián Petráš a Ing. Jozef Ušák, Trnava v
05/2015. 
Predmetom stavebnej časti projektu je rekonštrukcia striech na oboch telocvičniach v rozsahu vytvorenie novej skladby
strešného plášťa, s novou plechovou strešnou krytinou a dodatočným zateplením strechy, spĺňajúcim požiadavky v
súčasnosti platných teplotechnických noriem. Základnou požiadavkou investora bolo zachovanie podhľadu telocvične z
dreveného tatranského profilu.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
87 887,28 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

45261100-5
II.2.3)    Miesto dodania

Kód NUTS
SK021
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
ZŠ M. Gorkého v Trnave.

II.2.4)    Opis obstarávania
Rozsah predmetu zákazky je riešený v projektovej dokumentácii realizačný projekt stavby Základná škola M. Gorkého v
Trnave rekonštrukcia strechy telocvične, spracovanej projektantami Ing. Marián Petráš a Ing. Jozef Ušák, Trnava v

1/2



05/2015. 
Predmetom stavebnej časti projektu je rekonštrukcia striech na oboch telocvičniach v rozsahu vytvorenie novej skladby
strešného plášťa, s novou plechovou strešnou krytinou a dodatočným zateplením strechy, spĺňajúcim požiadavky v
súčasnosti platných teplotechnických noriem. Základnou požiadavkou investora bolo zachovanie podhľadu telocvične z
dreveného tatranského profilu.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
87 887,28 EUR bez DPH

II.2.7)    Dĺžka trvania zákazky alebo rámcovej dohody
Trvanie v dňoch:  35

II.2.10)Informácie o variantoch
Budú sa akceptovať varianty:  Nie

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  Tu požadujeme predložiť oprávnenie realizovať práce preukázané kópiou dokladu o
oprávnení realizovať predmet zákazky. Dokladom môže byť výpis z obchodného registra, zo živnostenského registra,
alebo iné než živnostenské oprávnenie, vydané podľa osobitných predpisov SR alebo ekvivalentný doklad vydávaný v
krajine sídla uchádzača resp. vydávaný v inom členskom štáte EÚ alebo štáte, ktorý je zmluvnou stranou dohody o
vládnom obstarávaní GPA. Doklad musí byť naskenovaný a vložený do systému Josephine. 
Úspešný uchádzač predloží originál alebo úradne overenú kópiu v rámci súčinnosti pred podpisom zmluvy. Takto 
predložené doklady zostanú v spise verejného obstarávateľa ako súčasť dokumentácie k verejnému obstarávaniu.

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok, odôvodnenie primeranosti každej určenej podmienky:  Tu požadujeme predložiť kópiu
oprávnenia o odbornej spôsobilosti stavbyvedúceho vydaného SKSI v zmysle zákona NR SR č. 138/1992 Zb. Zákon o
autorizovaných architektoch a autorizovaných stavebných inžinieroch v znení neskorších predpisov alebo ekvivalentný
doklad vydávaný v krajine sídla uchádzača, resp. vydávaný v inom členskom štáte EÚ alebo štáte, ktorý je zmluvnou
stranou dohody o vládnom obstarávaní GPA. 
Zoznam stavebných prác minimálne 2 zákazky podobného rozsahu a charakteru za posledných 5 rokov. Pri jednotlivých
referenciách musí byť uvedený rozsah prác, názov investora a jeho kontakt. 
Úspešný uchádzač predloží originál alebo úradne overenú kópiu v rámci súčinnosti pred podpisom zmluvy. Takto 
predložené doklady zostanú v spise verejného obstarávateľa ako súčasť dokumentácie k verejnému obstarávaniu.

III.2)    PODMIENKY TÝKAJÚCE SA ZÁKAZKY
III.2.3)Informácie o pracovníkoch zodpovedných za vykonanie zákazky

Povinnosť uviesť mená a odbornú kvalifikáciu pracovníkov poverených vykonaním zákazky

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  06.08.2018 10:00

IV.2.6)    Minimálna lehota, počas ktorej sú ponuky uchádzačov viazané
Ponuka musí platiť do:  31.12.2018

IV.2.7)    Podmienky na otváranie ponúk
Dátum a čas:  06.08.2018 13:00
Miesto:  Mestský úrad v Trnave, Trhová ulica 3, I. poschodie, miestnosť 142

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Proces verejného obstarávania je v podmienkach Slovenskej republiky regulovaný zákonom č. 343/2015 Z. z. o 
verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ktorý je verejne dostupný na internetovej stránke 
Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky https://www.slov-lex.sk/právne-predpisy. Tu sa záujemca a uchádzač 
dozvie o všetkých možnostiach ako je možné preukázať splnenie podmienok účasti. Tento právny predpis takisto 
upravuje procesný postup verejného obstarávateľa vo verejnom obstarávaní. V prípade otázok na výklad právneho 
predpisu je možné obrátiť sa na Úrad pre verejné obstarávanie so žiadosťou o metodické usmernenie. Verejný 
obstarávateľ postupuje vo verejnom obstarávaní podľa postupov, ktoré vyplývajú zo znenia zákona a snaží sa 
zohľadňovať metodické pokyny Úradu pre verejné obstarávanie, ktoré sú mu známe v čase realizácie postupu verejného 
obstarávania.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
10.07.2018

2/2


